[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского поселения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	марта
	2018
	г.

	№
	88

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 19.06.2017 г. № 143 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории сельского поселения Малый Атлым»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 N 480-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Малый Атлым от 19.06.2017 г. № 143 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6. Муниципальный маршрут регулярных перевозок считается установленным или измененным соответственно со дня включения предусмотренных пунктами 1 - 11 части 1 статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ сведений о данном маршруте в реестр соответствующих маршрутов регулярных перевозок, со дня изменения предусмотренных пунктами 3 - 11 части 1 статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ сведений о данном маршруте в этом реестре.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, информационном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.